
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0042.069250/2022-91 – PE
705/2022/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Por Lote. Exclusiva Participação.
Método de Disputa: Aberto.
OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de serviço de

locação de painel de led, cadeiras, tendas, entre outros bens, como também a

aquisição de material gráfico diversos para atender as necessidades do

Departamento de Relações Públicas e Cerimonial para a realização de

Transmissão/recondução ao cargo de governador ao Estado de Rondônia, e ou

outra solenidade oficial do governo, se necessário. Contratação de empresa(s)

especializada(s) em prestação de serviço de locação de painel de led, cadeiras,

tendas, entre outros bens, como também a aquisição de material gráfico diversos

para atender as necessidades do Departamento de Relações Públicas e

Cerimonial para a realização de Transmissão/recondução ao cargo de governador

ao Estado de Rondônia, e ou outra solenidade oficial do governo como tais:

Solenidade oficial de posse de secretários de Estado - Novo mandato e Solenidade

oficial de aniversário do Estado de Rondônia. VALOR ESTIMADO: R$ 108.922,89.

DATA DE ABERTURA: 08 de novembro de 2022, às 10h00min (horário de

Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br DISPONIBILIDADE

DO EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos

www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo).

Informações: tel. (69) 3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-

feira (Horário de Rondônia), e-mail gama.supelro@gmail.com

Porto Velho/RO, 18 de outubro de 2022.

 

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 18/10/2022, às
13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032988931 e o código CRC C1F8CF0B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0042.069250/2022-91 SEI nº 0032988931

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 200
Disponibilização: 18/10/2022
Publicação: 18/10/2022

Aviso de licitação 715 (0032988931)         SEI 0042.069250/2022-91 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:gama.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 715 (0032988931)

